Möns 1249. ubi est Kaliscse in ter. 
Polana (Dubicza). 

Möns 1284. roagnus juxta rivum 
Maia. 

Montes 1284. duo ibid. 
Monticulus 1286. in quo vinea 

Netvorsae. (Szegininagora). 
Möns 1286. in quo lapis rufus, ve-

reskő, in terra Radesa. 
Montes 1292. juxta poss. Hraszto-

vieza penes fluv. Resznicza. 
Möns 1292. ibid. in quo est calista. 

» 1314. juxta sess. Goszka. 
» 1314. ibid. sub quo sess. 
Mikáni. 

Möns 1316. in quo vic. terrae gen. 
Jaczkovecs. et gen. Krajszics, 
juxta poss. Mirkovopolje. 

Möns 1316. silvosus iuxta poss. 
eandem. 

Möns 1326. ibid. in quo est locus, 
ubi fuit Vulcsiharaszt. 

Möns 1318. juxta aquam Pszana 
et rivul. sub terra currentem. 

.Möns 1327. in cujus latere est rivul 
Oszia juxta ter. Verhbulzeta. 

Montes 1347. juxta aquam Olmicsa 
(Szennapolj. Dub.) 

Möns 1353. inter Szennapolj. et 
Dolacz. 

Möns 1357. nemore tectus, in quo 
ter. Mojdrug et aqua Vojszka juxta 
aquam Jalsónicza (ter. Polana,. 
Dubicza). 
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Möns 1346. sub quo est vallis 
magna Mojdrussa. 

Möns 1374. sub quo oritur aqua 
Dobornicza. 

Möns 1380. in quo est meta poss. 
Kisbojna. 

Möns 1380. seu monticulus ibid. 
penes fluv. Csemernicza. 

Möns 1380. alter penes praedictum 
ibid. 

Möns 1380. longus ibid. (XCVII). 

Monticulus 1380. ibid. qui exi-
stit prope de superius rivulo 
Piscsán. 

Möns 1411. a meridie tectus nemore 
castan. 

Obnognicha 1292. (Obnojnicza) ubi 
com. Dresnek jungit. vicinitati 
com. de Gecske. 

Ozlicha 1292.(Oszlicsa) in quo incipit 
meta com. Dresnek juxta aquam 
Korana. 

Pesschenagoricha 1380. (Pescsena-
goricza) in quo conterm. poss. 
Kisbojna cum gener. Krescsics. 

Podradech 1399. 
Pozorin 1283. penes m. Cserncs. 
Precope 1283. 
Raumuorh 1283. juxta m. Csuko-

vagoricza. 
Rudine 1435. 
Selebik 1292. prope castr. Hrasz-

tovicza. 
Twluzmurh 1292., in quo ter. Dres-

nek jungitur vicinitate com. de 
Gorbova. 

Videna 1286., 1399. alias Zegynyn-
verh. 

Voroh 1286. de quo descendit aqua 
Bisztricz intrans Breganam. 

Vranidol 1283. 

Vrtich 1346. monticulus in quo 
terra Kamen. 

Vkek " İ328. ) 
Wzt r i 1292. m. maximus, in quo 

com. Dresnek et Modrus vici-
nantur. (Usztri). •——^ _ 

Wlchyeglaua 1383. (Velcsieglava). 
"ZTthan 1435. 

» 
b) 

Vertex 1256. per quam ascendit sé-
mita, in ea caput rivul. Szvonna. 

Vertex 1279. cum lapide Zerno inter 
rivul. Volyavecz et vallem, qua 
itur in ter. Becheriam. 

Vertex 1284. montis magni juxta 
fluv. Maia. 

Vertex 1435. montis Garics.